
Uchwała nr 2/2025/2026 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 19 listopada 2025 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie i programie studiów na kierunku terapia zajęciowa 

 

 

 

Działając na podstawie § 36 ust. 1 pkt 9 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa

 Piłsudskiego w Warszawie z dnia 30 kwietnia 2019 r. (z póź. zm.), Rada Wydziału 

Wychowania Fizycznego i Zdrowia w Białej Podlaskiej na posiedzeniu w dniu 19 listopada 

2025 r. uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza projekt zmian w planie studiów na kierunku terapia zajęciowa, prowadzonym 

przez WWFiZ, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2 

1. Proponowane zmiany uzyskały pozytywną opinię Zespołu ds. ds. Oceny Procesu 

Kształcenia oraz Rady Samorządu Studentów. 

 

§ 3 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


